O e

éé%msﬁfgﬁg

Avionds Depadafiors
o Casarty

g%ﬁ%ﬁﬁ‘%

Santhnng
& 35n Sehastiane

i sliteve nagonsie
& 8 adbs soacialivenelang

UNITA” OPERATIVA COMPLESSA
MEDICINA TRASFUSIONALE

Telefono 0823 232048  fax 0823 232046

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N, AT DEL 3 7 MAk 2015

Oggetto: Liquidazione delfa somma di € 3.705.99 aila ditta FIDAS MARCIANISE

COD. FISCALE / P. IVA 93060760613 a saldo delle fatture per Iattivita di cessione sacche di

sangue.

PREMESSO:

Che con deliberazione del Direttore Generale n° 941 del 20/12/2013

VISTE:
s Le seguentifatture in elenco.
Fattura Data Fattura Descrizione attivita importo
0027 30/12/2014 SACCHE DI SANGUE € 3.705,59
ACCERTATO:

Che il Responsabile dell’'esecuzione del contratto, nominato ai sensi della L. 207/2010, ha
formalmente attestato la regolarita della fornitura/prestazione oggetto delle sopraelencate
fatture rispetto alla qualita, alla quantitd e al prezzo contenuti nell'atto deliberativo di
affidamento/contratto, nonché il pieno rispetto delle condizioni contrattuali riguardo ai
tempi e modo di fornitura;
Che le suddette fatture, debitamente inserite in contabilitd sul conto economico 501011410
nell’autorizzazione 2014-57/sub-8 e che, pertanto, si pud provvedere alla conseguente

liguidazione;

Che il CIG di riferimento & quello sopraindicato;
Che la posizione contributiva € regolare, come da DURC allegato.

indicate;

Dare atto che la spesa & stata imputata sull’autorizzazione 2014-57/5UB-8 con conto economico
501011410 del Bilancio 2014 che presentata la sufficiente disponibilita per la copertura della spesa

In oggetto;

Di autorizzare la Funzione Econemica Finanziaria a emettere il relativo ordinativo di pagamento a

favore della suindicata ditta;

Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Funzione Economico Finanziaria per
I'esecuzione e al Collegio Sindacale per il controllo di competenza;

DETERMINA
di liguidare alla ditta FIDAS MARCIANISE la somma complessiva di € 3.705.99 delle fatture

I| Direttore

Prof. Antonic Minerva

7






Volinay gang®
MARCIANIRE

Associazione Donatori Volontari Sangue

Marcianise
Prot. n® 02/2015 del 05/02/2015

ADVS Marcianise
Viag vittorio Veneto 76-78, Marcianise (CE)
Codice Fiscale: 93060760613

Iscriz. Reg. volontariato — Campania: n 436 decreto del 16/07/2010
iscriz, Albe reg dei donator! di sangue - Campania: n*12, decreto dirigenziale del 17/05/2013

Cell. Per, eve_ntuali comunicazioni. 328 $637381/329 3536474

o Allaca. WOC
- Gestione Economica Finanziaria
Azienda Ospedaliera
Sant’Anna e San
Sebastiano di Caserta

OGGETTO: - dichiarazione DURC

il R

Con riferimento all bggetto, si comunica che associdzione in intestazione, non & soggetta at
documento DURC in quanto non ha dipendenti.
. IS L SR g PO

Marcianise 05/02/2015 H Pressdente

;;;ff
ff

Via Vittorie Venato N° 76-78, Marcianise (Ce), C.F.: 93060765613
Tel: 3347768251, E-mail: info@advs-lidasmarcianise it / advsmamamse@pecxt
CeT e www.advs-fidasmarclaniset . .. .. 4

v

u,:?’ 4

e A




